
FORMATO No. 9

EFSL: ENTIDAD FEDERATIVA:   ZACATECAS

ASF: 

MONTO % PRIMERO SEGUNDO TERCERO CUARTO

TOTAL 11,186,573.6 0.0 #¡DIV/0!

RAMO GENERAL 33 11,122,638.4 0.0 #¡DIV/0!

FAEB 5,500,222.7 0.0 #¡DIV/0!
FAEB ASE-AF-CP2011-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 5,500,222.7 50

FASSA 1,242,807.1 0.0 #¡DIV/0!
FASSA ASE-AF-CP2011-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 1,242,807.1 50

FAIS 1,738,955.8 0.0 #¡DIV/0!
FAIS ASE-AF-CP2012-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 711,907.1 50
FISE 401,424.7 0.00 #¡DIV/0!
FISE ASE-OP-CP2012-R33-FISE Secretaría de Obras Públicas 107,844.7 0

FISE ASE-OP-CP2012-R33-FISE Comisión Estatal de Agua Potable y Alcantarillado 109,603.8 0

FISE ASE-OP-CP2012-R33-FISE Secretaria  de Planeacion y Desarrollo Regional 183,976.2 0

FISM 625,624.0 0.0 #¡DIV/0!

FISM ASE-CP-01/2012 APOZOL 3,338.4 0

FISM ASE-CP-02/2012 APULCO 4,143.0 0

FISM ASE-CP-03/2012 ATOLINGA 1,298.5 0

FISM ASE-CP-04/2012 BENITO JUAREZ 3,081.0 40

FISM ASE-CP-05/2012 CALERA DE V.R. 5,198.6 30

FISM ASE-CP-06/2012 CAÑITAS DE F.P. 4,695.3 0

FISM ASE-CP-07/2012 CONCEPCION DEL ORO 7,488.2 0

FISM ASE-CP-08/2012 CUAUHTEMOC 2,878.2 0

FISM ASE-CP-09/2012 CHALCHIHUITES 9,095.1 0

FISM ASE-CP-10/2012 GRAL. JOAQUIN AMARO 1,838.9 30

FISM ASE-CP-11/2012 EL SALVADOR 3,705.8 0

FISM ASE-CP-12/2012 GRAL. ENRIQUE ESTRADA 1,485.9 0

FISM ASE-CP-13/2012 FRESNILLO 77,528.8 0

FISM ASE-CP-14/2012 TRINIDAD G. D/L CADENA 1,078.6 0

FISM ASE-CP-15/2012 GENARO CODINA 3,615.3 0

FISM ASE-CP-16/2012 GUADALUPE 22,354.8 20

FISM ASE-CP-17/2012 HUANUSCO 2,454.6 0

FISM ASE-CP-18/2012 JALPA 4,229.3 0

FISM ASE-CP-19/2012 JEREZ 21,143.0 0

FISM ASE-CP-20/2012 JIMENEZ DEL TEUL 6,875.5 0

FISM ASE-CP-21/2012 JUAN ALDAMA 8,706.3 0

FISM ASE-CP-22/2012 JUCHIPILA 1,954.3 0

FISM ASE-CP-23/2012 LUIS MOYA 3,106.6 0

FISM ASE-CP-24/2012 LORETO 12,218.2 30

FISM ASE-CP-25/2012 MAZAPIL 21,200.0 0

RECURSOS PROFIS EJERCIDO EN 

LA REALIZACION DE LAS 

AUDITORIAS POR RAMO, FONDO 

O PROGRAMA  

 (Miles de pesos)

AVANCE FISICO ACUMULADO TRIMESTRAL DEL 

PROGRAMA DE AUDITORIA

 (%)

PROGRAMA PARA LA FISCALIZACION DEL GASTO FEDERALIZADO 2013

AVANCE DE AUDITORÍA APOYADAS CON RECURSOS DEL PROFIS

TRIMESTRE REPORTADO: PRIMERO

RAMO, FONDO O PROGRAMA NUMERO DE AUDITORÍA ESTADO O MUNICIPIO  FISCALIZADO
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FISM NOTA 1 GRAL. FCO. R. MURGUIA 34,213.1 0

FISM ASE-CP-27/2012 MELCHOR OCAMPO 2,441.8 0

FISM ASE-CP-28/2012 MEZQUITAL DEL ORO 2,030.1 40

FISM ASE-CP-29/2012 MIGUEL AUZA 14,585.3 0

FISM ASE-CP-30/2012 MOMAX 1,028.5 40

FISM ASE-CP-31/2012 MONTE ESCOBEDO 5,023.6 0

FISM ASE-CP-32/2012 MORELOS 1,647.9 40

FISM ASE-CP-33/2012 MOYAHUA DE ESTRADA 2,232.1 0

FISM ASE-CP-34/2012 NOCHISTLAN DE MEJIA 9,913.6 0

FISM ASE-CP-35/2012 NORIA DE ANGELES 12,277.0 0

FISM ASE-CP-36/2012 OJOCALIENTE 12,771.3 0

FISM ASE-CP-37/2012 GRAL PANFILO NATERA 15,919.3 0

FISM ASE-CP-38/2012 PANUCO 6,332.0 0

FISM ASE-CP-39/2012 PINOS 43,965.2 20

FISM ASE-CP-40/2012 RIO GRANDE 19,764.4 20

FISM ASE-CP-41/2012 SAIN ALTO 23,390.3 0

FISM ASE-CP-42/2012 SANTA MÁRIA DE LA PAZ 1,590.2 0

FISM ASE-CP-43/2012 SOMBRERETE 30,004.6 20

FISM ASE-CP-44/2012 SUSTICACAN 1,110.1 0

FISM ASE-CP-45/2012 TABASCO 7,458.0 0

FISM ASE-CP-46/2012 TEPECHITLAN 4,557.2 0

FISM ASE-CP-47/2012 TEPETONGO 3,391.7 0

FISM ASE-CP-48/2012 TEUL DE GLEZ ORTEGA 1,097.9 30

FISM ASE-CP-49/2012 TLALTENANGO D/S. ROMAN 14,736.8 20

FISM ASE-CP-50/2012 TRANCOSO 5,538.0 0

FISM NOTA 1 VALPARAISO 36,957.4 0

FISM ASE-CP-52/2012 VETAGRANDE 4,735.5 0

FISM NOTA 1 VILLA DE COS 24,818.9 0

FISM ASE-CP-54/2012 VILLA GARCIA 8,382.1 0

FISM ASE-CP-55/2012 VILLA GLEZ. ORTEGA 5,987.5 0

FISM ASE-CP-56/2012 VILLA HIDALGO 10,405.1 0

FISM ASE-CP-57/2012 VILLANUEVA 13,854.1 0

FISM ASE-CP-58/2012 ZACATECAS 8,751.3 20

FORTAMUN 1,331,717.9 0.0 #¡DIV/0!
FORTAMUN-DF ASE-AF-CP2012-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 665,858.9 50

FORTAMUN ASE-CP-01/2012 APOZOL 2,820.4 0

FORTAMUN ASE-CP-02/2012 APULCO 2,235.7 0

FORTAMUN ASE-CP-03/2012 ATOLINGA 1,202.5 0

FORTAMUN ASE-CP-04/2012 BENITO JUAREZ 1,952.9 40

FORTAMUN ASE-CP-05/2012 CALERA DE V.R. 17,830.3 30

FORTAMUN ASE-CP-06/2012 CAÑITAS DE F.P. 3,680.2 0

FORTAMUN ASE-CP-07/2012 CONCEPCION DEL ORO 5,718.9 0

FORTAMUN ASE-CP-08/2012 CUAUHTEMOC 5,322.3 0

FORTAMUN ASE-CP-09/2012 CHALCHIHUITES 4,719.2 0

FORTAMUN ASE-CP-10/2012 GRAL. JOAQUIN AMARO 718.7 30

FORTAMUN ASE-CP-11/2012 EL SALVADOR 1,210.5 0
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FORTAMUN ASE-CP-12/2012 GRAL. ENRIQUE ESTRADA 2,632.8 0

FORTAMUN ASE-CP-13/2012 FRESNILLO 95,206.0 0

FORTAMUN ASE-CP-14/2012 TRINIDAD G. D/L CADENA 1,345.9 0

FORTAMUN ASE-CP-15/2012 GENARO CODINA 3,619.9 0

FORTAMUN ASE-CP-16/2012 GUADALUPE 71,465.6 20

FORTAMUN ASE-CP-17/2012 HUANUSCO 1,923.4 0

FORTAMUN ASE-CP-18/2012 JALPA 10,522.6 0

FORTAMUN ASE-CP-19/2012 JEREZ 25,733.5 0

FORTAMUN ASE-CP-20/2012 JIMENEZ DEL TEUL 2,047.6 0

FORTAMUN ASE-CP-21/2012 JUAN ALDAMA 9,176.2 0

FORTAMUN ASE-CP-22/2012 JUCHIPILA 5,487.1 0

FORTAMUN ASE-CP-23/2012 LUIS MOYA 5,464.7 0

FORTAMUN ASE-CP-24/2012 LORETO 21,603.9 30

FORTAMUN ASE-CP-25/2012 MAZAPIL 7,956.8 0

FORTAMUN ASE-CP-26/2012 GRAL. FCO. R. MURGUIA 9,815.5 0

FORTAMUN ASE-CP-27/2012 MELCHOR OCAMPO 1,189.1 0

FORTAMUN ASE-CP-28/2012 MEZQUITAL DEL ORO 1,154.2 40

FORTAMUN ASE-CP-29/2012 MIGUEL AUZA 9,959.3 0

FORTAMUN ASE-CP-30/2012 MOMAX 1,129.7 40

FORTAMUN ASE-CP-31/2012 MONTE ESCOBEDO 3,988.5 0

FORTAMUN ASE-CP-32/2012 MORELOS 5,133.8 40

FORTAMUN ASE-CP-33/2012 MOYAHUA DE ESTRADA 2,038.2 0

FORTAMUN ASE-CP-34/2011 NOCHISTLAN DE MEJIA 12,476.8 0

FORTAMUN ASE-CP-35/2012 NORIA DE ANGELES 6,971.4 0

FORTAMUN ASE-CP-36/2012 OJOCALIENTE 18,197.9 0

FORTAMUN ASE-CP-37/2012 GRAL PANFILO NATERA 9,981.6 0

FORTAMUN ASE-CP-38/2012 PANUCO 7,537.8 0

FORTAMUN ASE-CP-39/2012 PINOS 31,198.3 20

FORTAMUN ASE-CP-40/2012 RIO GRANDE 28,004.0 20

FORTAMUN ASE-CP-41/2012 SAIN ALTO 9,618.5 0

FORTAMUN ASE-CP-42/2012 SANTA MÁRIA DE LA PAZ 1,260.1 0

FORTAMUN ASE-CP-43/2012 SOMBRERETE 27,331.8 20

FORTAMUN ASE-CP-44/2012 SUSTICACAN 607.5 0

FORTAMUN ASE-CP-45/2012 TABASCO 6,993.3 0

FORTAMUN ASE-CP-46/2012 TEPECHITLAN 3,669.5 0

FORTAMUN ASE-CP-47/2012 TEPETONGO 3,167.0 0

FORTAMUN ASE-CP-48/2012 TEUL DE GLEZ ORTEGA 2,459.4 30

FORTAMUN ASE-CP-49/2012 TLALTENANGO D/S. ROMAN 11,387.3 20

FORTAMUN ASE-CP-50/2012 TRANCOSO 7,564.2 0

FORTAMUN ASE-CP-51/2012 VALPARAISO 14,884.9 20

FORTAMUN ASE-CP-52/2012 VETAGRANDE 4,177.8 0

FORTAMUN ASE-CP-53/2012 VILLA DE COS 15,333.8 0

FORTAMUN ASE-CP-54/2012 VILLA GARCIA 8,160.5 0

FORTAMUN ASE-CP-55/2012 VILLA GLEZ. ORTEGA 5,759.1 0

FORTAMUN ASE-CP-56/2012 VILLA HIDALGO 8,259.2 0

FORTAMUN ASE-CP-57/2012 VILLANUEVA 13,130.3 0

FORTAMUN ASE-CP-58/2012 ZACATECAS 61,721.1 20
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FAM 417,049.1 0.00 #¡DIV/0!
FAM ASE-AF-CP2012-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 262,051.4 50

FAM ASE-OP-CP2012-R33-FAM Instituto Zacatecano para la Construcción de Escuelas 154,997.7
0

FAETA 76,300.1 0.00 #¡DIV/0!
FAETA ASE-AF-CP2012-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 76,300.1 50

FASP 121,050.1 0.0 #¡DIV/0!

FASP ASE-AF-CP2012-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 121,050.1 50

FAFEF 674,255.4 0.00 #¡DIV/0!
FAFEF ASE-AF-CP2012-SEFIN Secretaría de Finanzas (ingresos) 410,255.4 50

FAFEF ASE-OP-CP2012-R33-FAFEF Secretaría de Obras Públicas 100,000.0 0

FAFEF ASE-OP-CP2012-R33-FAFEF Comisión Estatal de Agua Potable y Alcantarillado 50,000.0 0

FAFEF ASE-OP-CP2012-R33-FAFEF Junta Estatal de Caminos 30,000.0 0

FAFEF ASE-OP-CP2012-R33-FAFEF Secretaria de desarrollo Agropecuario 34,000.0 0

FAFEF ASE-OP-CP2012-R33-FAFEF Secretaría de Desarrollo Economico 50,000.0 0

Rendimientos del Ramo General 33 ASE-AF-CP2012-SEFIN Secretaría de Finanzas (Rendimientos Generados) 20,280.3 0.0 #¡DIV/0! 50

APORTACIONES DE 

CONVENIOS CON 

ORGANISMOS FEDERALES

63,935.2 0.00 #¡DIV/0!

ACOF 63,935.2 0.00 #¡DIV/0!
APAZU ASE-OP-CP2012-CEAPA Comisión Estatal de Agua Potable y Alcantarillado 30,432.1 0

PROSSAPYS ASE-OP-CP2012-CEAPA Comisión Estatal de Agua Potable y Alcantarillado 33,503.1 0
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RAMO GENERAL 23 407,811.9 0.0 #¡DIV/0!

FONDO REGIONAL 254,000.0 0.0

FONREGIÓN ASE-OP-CP2012-SECOP Secretaría de Obras Públicas 50,000.0 0

FONREGIÓN ASE-OP-CP2012-JEC Junta Estatal de Caminos 104,000.0 0

FONREGIÓN ASE-OP-CP2012-CEAPA Comisión Estatal de Agua Potable y Alcantarillado 100,000.0 0

FONDO METROPOLITANO

FM ASE-OP-CP2012-SECOP Secretaría de Obras Públicas 129,840.5 0.0 0

PROGRAMAS FEDERALES

PR ASE-OP-CP2012-SECOP Secretaría de Obras Públicas 23,971.4 0.0 0

OTROS 167,989.6 0.0 #¡DIV/0!
FONDO CONCURSABLE

FC ASE-OP-CP2012-CEAPA Comisión Estatal de Agua Potable y Alcantarillado 167,989.6 0.0 0

INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

ID ASE-OP-CP2012-INCUFIDEZ Instituto de Cultura fisica y del Deporte de Zacatecas 110,089.0 0

FECHA DE ELABORACIÓN: 18 DE ABRIL DE 2013 AUTORIZÓ:

NOMBRE  Y PUESTO:   L.C. RAUL BRITO BERUMEN 

                                     AUDITOR SUPERIOR DEL ESTADO

FIRMA:
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